
-第1页-

上海市虹口区药品经营单位监督检查结果公示

制表日期：2025-2-10

序号 检查部门 企业名称 许可证编号
行政检查类

别
检查时间 现场检查人 检查结论 备注

1
虹口区市场

监督管理局

上海泰宁医药有

限公司

沪

DA021g000

52

日常监管 2025-01-07
郭晓露,孙

天龙
符合要求

2
虹口区市场

监督管理局

上海小月莲之爱

大药房经营部（个

人独资）

沪

DA021g002

03

日常监管 2025-01-08
夏庆,陈奇

东
符合要求

现场检查当

事人店内经

营的灵芝益

寿胶囊，国药

准字

Z20043034，

当事人提供

药品的进货

单据，供货方

资质。未发现

问题。

3
虹口区市场

监督管理局

上海海王星辰药

房有限公司天宝

路店

沪

CB021g002

28

有因检查 2025-01-08
张骁栋,黎

曙
符合要求

处理职业举

报，该药品原

批件过期，已

取得临时新

批件。

被诉批次与

在售批次均

在临时批件

内可查到。

4
虹口区市场

监督管理局

上海雷允上北区

医缘大药房有限

公司

沪

CA021g001

82

日常监管 2025-01-08
王昊,范文

彬
符合要求

2025年元旦

春节期间药

品经营企业

监督检查计

划

5
虹口区市场

监督管理局

上海万林大药房

有限公司

沪

DA021g002

44

日常监管 2025-01-09 杨波,李娟 符合要求 已当场整改

6
虹口区市场

监督管理局
上海同心大药房

沪

DA021g000

72

日常监管 2025-01-13 江玮,顾平 符合要求
现场检查合

规。

7
虹口区市场

监督管理局

北京同仁堂京仁

上海药业有限公

司四川北路店

沪

DB021g002

35

日常监管 2025-01-14
边江,郁敏

之
符合要求

8
虹口区市场

监督管理局
上海海瑞大药房

沪

DA021g000

07

日常监管 2025-01-22
薛洁仁,陈

新尚
符合要求


